התחייבות בסך 10,000 ₪, שלא יעבור הנאשם בתוך 18 חודשים מהיום כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.
ההתחייבות לא תחולט אלא אם יעבור הנאשם בתוך חודשים מיום שחרורו את העבירות בהן הורשע. היה ויורשע

כאמור, מוזהר הנאשם כי בית המשפט יהא חייב לחלט את ההתחייבות בעת מתן גזר הדין כאילו הייתה קנס.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"ה, 15 ינואר 2025, במעמד הצדדים.